
 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OSO HELGELAND 
 
 
AGENDA OG VEDLEGG: 
 
 
DATO, KLOKKESLETT OG STED: 
11.03.21        10.00-15.00 



  

 
 

Medlemmer OSO 2020 – 2022. 

Kommunene Helgeland: møtt Vara møtt 

Hege Harboe Sjåvik, kommuneoverlege Vefsn 
kommune 
Hege.sjavik@vefsn.kommune.no 

 Vara: John Arvid Heggen, Kommunalsjef 
Vefsn kommune.  
John.arvid.heggen@vefsn.kommune.no 
 

 

Ingelise Egelund, helserådgiver ved 
samfunnsmedisinsk avdeling Alstahaug kommune 
ingelise.egelund@alstahaug.kommune.no 
 

 Vara: Kjell Olav Lund, kommunalsjef Helse 
og velferd Leirfjord kommune 
kjell.olav.lund@leirfjord.kommune.no 
 

 

Tove Karin Solli, Helse- og velferdssjef Brønnøy 
kommune 
Tove.k.solli@bronnoy.kommune.no 

 Vara: Tonje Johansen, Pleie og omsorgssjef 
Brønnøy kommune 
tonje.johansen@bronnoy.kommune.no 
 

 

Siv Nilsen, Kommunalsjef Herøy kommune 
Siv.nilsen@heroy-no.kommune.no 

 Vara: Pål Bleka, Kommunalsjef 1. Dønna 
kommune 
pal.bleka@donna.kommune.no 
 

 

Frode Berg, Kommuneoverlege Rana kommune 
Frode.berg@rana.kommune.no  
  

 Vara: Julia Gruben er foreslått, men vi  
Avventer svar fra IHR 

 

Britt Blaunfeldt Petersen, Kommuneoverlege 
Hattfjelldal kommune 
Britt.blaunfeldt.petersen@hattfjelldal.nhn.no 

 Vara: Turid Thorsteinsen står oppført, men 
vi  
Avventer svar fra IHR 

 

     

Helgelandssykehuset HF  Vara   

Knut Roar Johnsen, samhandlingssjef, senter for 
samhandling Helgelandssykehuset HF  
krj@helgelandssykehuset.no 

 Vara:   

Fred Mürer, medisinsk direktør, senter for fag, 
forskning og utdanning Helgelandssykehuset HF 
Fred.A.Murer@helgelandssykehuset.no 

 Vara: Anne Ingeborg Pedersen, rådgiver 
senter for fag, forskning og utdanning 
Helgelandssykehuset HF. 
Anne.ingeborg.pedersen@helgelandssykehu
set.no   

 

Rose Rølvåg, konstituert områdesjef for kirurgi og 
akutt Sandnessjøen Helgelandssykehuset 
Rose.Karin.Rolvag@Helgelandssykehuset.no 

 Vara: Jeanett Pedersen, konstituert 
områdesjef for kirurgi og akutt Rana 
Helgelandssykehuset 
Jeanette.Cathrin.Pedersen@helgelandssyke
huset.no 

 

Ole Johnny Pettersen, områdesjef medisin Rana 
Helgelandssykehuset 
Ole.johnny.pettersen@helgelandssykehuset.no 

 Vara: Grete Mo, områdesjef medisin 
Mosjøen 
Helgelandssykehuset 
grete.mo@helgelandssykehuset.no 

 

Odd Magne Rønning, områdesjef Ambulanse 
Helgelandssykehuset HF 
Odd.magne.ronning@helgleandssykehuset.no 

 Vara: Arve Smedseng, områdesjef 
pasientreiser. Helgelandssykehuset HF 
Arve.smedseng@helgelandssykehuset.no 
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Sekretariat.  

Gry Kristin Fjellgaard, rådgiver Senter for samhandling. 
Helgelandssykehuset HF 

gry.kristin.fjellgaard@helgelandssykehuset.no 
 

 

Møte og talerett  Vara  

Anne Lise Brygfjeld, brukerrepresentant 
anne.lise.brygfjeld@gmail.com 
 
 

   

Morten Juul Sundnes, fylkeslege, Fylkesmannen i 
Nordland 
 
fmnomsu@fylkesmannen.no 
 

 
 

Lars Utne Haukland, assisterende fylkeslege, 
Fylkesmannen Nordland 
lauha@fylkesmannen.no 
 

 

Lisa Friborg, KS Nordland. 
Lisa.Friborg@ks.no 
 
 

   

Anne Rigmor Eliassen, Spekter 
Anne.Rigmor.Eliassen@Helgelandssykehuset.no 
 
 
 

 1.vara  
Edith Rølvåg 
Edith.Davidsen.Rolvag@alstahaug.kommune
.no 
2.vara   
Ann-Helen Salamonsen 
ann-
helen.salamonsen@alstahaug.kommune.no 

 

Bente Steinmo, fagforbundet/LO 
Bente.Steinmo@rana.kommune.no 
 
 
 

 1.vara   
Ann-Helen Salamonsen 
ann-
helen.salamonsen@alstahaug.kommune.no 
2.vara Edith Rølvåg 
Edith.Davidsen.Rolvag@alstahaug.kommune
.no 

 

Øyvind Christiansen, representant for Universitetene i 
Nord. 
oyvind.christiansen@nord.no 
 
 

   

 

Rune Holm, enhetsdirektør psykisk helse og rus 
Helgelandssykehuset HF 
Rune.Holm@Helgelandssykehuset.no 
 

 Vara: Sidsel Forbergskog, ass. enhetsdirektør 
psykisk helse og rus Helgelandssykehuset HF 
Sidsel.Forbergskog@Helgelandssykehuset.no 
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Saksliste og agenda for møtet 11.03.21 
 

Sak 77/2021 Godkjenning av innkalling, saksliste og protokoll (vedlegg 1 Protokoll OSO 21.01.21)  

Protokoll sendt til høring 27.01.21. Ingen kommentar. Forsinkelse i utsendelsen pga forespørsel til 

fraværende kommunerepresentanter vedr etablering av Helsefellesskap. 5 min 10.00-10.05 

Forslag til vedtak 

• godkjennes 

 

Sak 78/2021 Nytt fra Kommunene 20 min 10.05-10.25 

Forslag til vedtak 

• tas til orientering 

 

Sak 79/2021 Nytt fra Fylkeslegen 15 min 10.25-10.40 

Forslag til vedtak 

• tas til orientering 

 

 

Sak 80/2021 Nytt fra Helgelandssykehuset 15 min 10.40-10.55 

Forslag til vedtak 

• tas til orientering 

 

 

 

 

Sak 81/2021 Nye Helgelandssykehuset v/ prosjektdirektør Torbjørn Aas 20 min 10.55-11.15 

Forslag til vedtak 

• tas til orientering 

 

 

 



  

 

Pause 11.15.-11.45 

 

Sak 83/2021 Videreutdanning helsefagarbeider, Nordland fagskole v/Per Børre Seloter 30 min 

11.45-12.15 

Forslag til vedtak: 

• Saken tas til orientering 

 

 

Sak 84/2021 Kompetanseplan i Helgelandssykehuset v/rådgiver Silje Paulsen 15 min 12.15-

12.30 

Forslag til vedtak: 

• Saken tas til orientering 

 

Sak 85/2021 Informasjon om DMS i Brønnøysund v/ Sturla Ditlefsen       20 min 12.30-12.50 

Forslag til vedtak: 

• Saken tas til orientering 

 

 

Oppfølgingssaker 

 

Sak 59/2020 Etablering av Helsefellesskap mellom kommunene og Helgelandssykehuset 45 min 

12.50-13.35 

• Status 

• Framdriftsplan 

Forslag til vedtak: 

• Saken tas til orientering 

 

 

 



  

 
Sak 58/2020 KSU prosedyrer som krever samhandling  10 min 13.35-13.45 

• Status og utfordringer 

• Utnevning av vararepresentanter 

• Utnevning leder av KSU 

 

Forslag til vedtak: 

•  

 

Benstrekk 10 min 13.45-13.55 

Sak 22/2020 Epikrise LIS 1 leger. Saken ble tatt opp i OSO den 02.04.2020. 30 min 13.55-14.25    

Vedtak den 02.04.2020:  

Det opprettes en arbeidsgruppe bestående av Britt B Petersen, kommuneoverlege 

Hattfjelldal kommune, Eivind Augustsen, leder av kontortjenesten Helgelandssykehuset 

Mosjøen og en rådgiver for EPJ Helgelandssykehuset HF. De skal sammen utarbeide en 

felles prosedyre gjeldende for kommunehelsetjenesten og Helgelandssykehuset HF. 

 

Forslag til oppfølgingsvedtak: 

•  

 

 
Sak 63/2020 Desentralisering av sykepleierutdanning 15.min 14.25-14.40 

• Statusoppdatering ved prosjektleder Silje Paulsen 
 
Forslag til vedtak: 
 

• Saken tas til orientering 
 

 
 
Sak 86/2021 Eventuelt. 10 min 14.40-14.50 

 

Sak 87/2021 Prioriterte saker og avklaring av møteform i neste OSO-møte (27.05.21). 10 min 14.50-

15.00 

 



  

 
 

 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

 

 

 

 

 

 


